
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

 

ПРИКАЗ 

 

г.Рассказово 

 

29.12.2023г.                                                                                     № 958 

 

 

О профилактике кризисных ситуаций в образовательной организации 

 

В целях обеспечения безопасности образовательной среды в МБОУ СОШ №4, 

в случае кризисной ситуации в целях организации эффективных действий всех 

участников образовательных отношений, представляющей угрозу жизни и 

здоровью детей, оказания оперативной помощи и психолого- педагогического 

сопровождения несовершеннолетних, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Антикризисной группы МБОУ СОШ №4 

Председатель:  

Кондрашов А.П.., директор школы 

Члены:  

Шигарева Н.А., заместитель директора по ВР 

Власов В.Ю., заместитель директора по АХР 

Безукладов С.Н., заместитель директора по безопасности  

Шатилова Е.А., педагог-психолог, руководитель школьной 

службы медиации  
Сирота Г.Ю., учитель ОБЖ, 
Савина Г.Д.-заместитель директора по социальной работе. 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы А.П. Кондрашов 


		2023-12-29T10:16:14+0300
	Кондрашов Анатолий Петрович




